Objednavka c.SZMCB287759

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budé&jovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budé&jovice

ICO: 26068877

DIC: CZ699005400

tel.: 387871111

fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz

Siemens Healthcare,
Budé&jovicka 779/3b
14000 Praha

ICO: 04179960
DIC: Cz04179960

tel.: N

fax:

S.r.o.

e-mail: diagnostika.cz.team@siemens-
healthineers.com

Z4dame o potvrzeni ceny objedndvky. V pripadé zmén nds obratem informujte.

Faktury zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Faktura musi splriovat formdlni ndleZitosti
vyplyvajici z prislusnych pravnich predpisii. Spoleéné s fakturou zasilejte dodaci listy potvrzené odbératelem - datum
predani, podpis a razitko. Cenovy rozdil oproti objedndvce je nutné predem konzultovat s obchodnim oddélenim nemocnice.
Neni mozné akceptovat dalsi naklady k dodani zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Faktury musi vzdy obsahovat
¢islo objednavky. Splatnost faktur je 30 dni od data doruceni do nemocnice, pokud neni smluvné ujednano jinak.

ZbozZi zavdzZejte na oddéleni dle objedndvky v pracovnich dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadaji pod Narizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnickych
prostfedcich (MDR) budou dodény dle narizeni (MDR) a platnych obecné zdvaznych prdvnich predpisti Ceské republiky
vztahujicich se na tyto produkty vcé. doplnéni potrebnych udajd do DL a faktur.

Zbozi prosim dodat na centralni sklad laboratofi

Stiedisko Kod Nazev J. cena bez DPH J.cenas MnoZstvi MJ Celkem bez Celkem s DPH
DPH DPH DPH
10381539 IML. 2000 THEOPHYLLINE bal
KIT 200T 200 tests
10381544 IML. 2000 VALPROIC ACID bal
KIT 200T 200 tests
10445333 Gentamicin Assay ks
10445334 Gentamicin Calibrators bal
10445336 Vancomicin Plus Assay bal
10445337 Vancomicin Plus Calibrators bal
10445996 N Latex CDT 1 bal =90 ks bal
10446069 N Latex Lp(a) Reagent, 2 ml 1 bal
bal = 120 ks
10446286 N Apolipoprotein B, 2 ml 1 bal bal
=50ks
10446437 N Apolipoprotein A I, 2 ml 1 bal
bal = 50 ks
10446455 N Reaction Buffer 1 bal =5 ks bal
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10446457

10482437

10482438

10482439

10482440

10482441

10482442

11354594

CB10282219

CB10282227

CB10283031

CB10283129

CB10283414

CB10285733

CB10286036

CB10309031

CB10309032

CB10309033

CB10309051

CB10309217

CB10309465

CB10309546

CB10309547

CB10309941

N Diluent 1 bal =5 ks

N Latex FLC kappa, 1.7 ml 1
bal =111 ks

N Latex FLC lambda, 1.7 ml 1
bal =111 ks

N FLC Supplementary Reagent

N FLC Standard SL, 1 ml 1 bal
=3ks

N FLC Control SL 1, 1 ml 1
bal =3 ks

N FLC Control SL 2, 1 ml 1
bal =3 ks

ADVIA Centaur SCC 100
tests

CENTAUR FT4 250T NEW

CENTAUR DHEA-S 50T

2000 MULTI-DILUENT 2
25M

ADVIA CRP 2 (1000T)

ADVIA CENTAUR FPSA (50
T

CENTAUR-CP TT3 80T
NEW

ADVIA CALCIUM (CPC)
6X6

ADVIA 1650 IGG 11 360T

ADVIA 1650 IGM 11 360T

ADVIA 1650 IGA 11 360T

ADVIA 1650 MOCOVINA
4020

TOXAMONNIA
CALIBRATOR

ADVIA ISE
REF.ELECTRODE

ACS-CENT CUVETTES
3000PC

CENTAUR SAMPLE TIPS
6480

CENTAUR MULTIDIL 1
2X25M

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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CB10309960

CB10309969

CB10309971

CB10309973

CB10309981

CB10310281

CB10310308

CB10310317

CB10310374

CB10310448

CB10311569

CB10311832

CB10311851

CB10311855

CB10311878

CB10311891

CB10311896

CB10311903

CB10311904

CB10311918

CB10311929

CB10314164

CB10315178

CB10316298

CENTAUR T4 100T

CENTAUR-CP FERRITIN
250T

CENTAUR LH 60T

CENTAUR FSH 100T

CENTAUR-CP DIGOXIN
50T

CENTAUR MULTIDIL 11
2X5M

CENTAUR-CP FOLATE
100T

CENTAUR FT3 50T

CENTAUR-CP
HOMOCYSTEIN 1

CENTAUR C-PEPTIDE-S
100T

ACS-CENT CAL D 2PCK

ADVIA 1650 ALBUMIN
2220T

ADVIA 1650 ISE
DETERGENT

ADVIA 1650 INCUBAT.
BATH

ADVIA TOTAL PROTEIN
3400

ADVIA 1650 DIRECT LDL
CH

ADVIA LIPASE 720T

ADVIA ISE STANDARD
SERUM

ADVIA ISE STANDARD
URINE

ADVIA HDL-LDL CAL
3XIML

ADVIA LIQ.SP.PROT.CAL
6X

HAPTOGLOBIN (540T)

PANCREATIC AMYLASE
20M(9

ADVIA 1650 GGT-
GMT2700T

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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CB10318168

CB10318197

CB10318214

CB10318218

CB10321715

CB10325776

CB10326245

CB10329639

CB10335891

CB10335892

CB10337470

CB10341113

CB10341114

CB10341119

CB10341130

CB10341132

CB10341133

CB10376501

CB10379635

CB10380988

CB10380992

CB10380994

CB10381468

CB10385206

CB10385229

CB10385231

ADVIA ALT-GPT 4020T

ADVIA 1650
MIKROALBUMIN

ADVIA PREALBUMIN 200T

ADVIA 1650 TRANSFERIN
44

ADVIA ISE BUFFER
(3000ML

ADVIA LACTATE 300T

PYRIDOXAL

ADVIA CHOLINESTERASE
532

ADVIA GLUCOSE HK 3
3960T

ADVIA TRIGLYCERIDES 2

ADVIA MICROALBUMIN
CAL S5

ADVIA BILIRUBIN TOTAL
I

ADVIA BILIRUBIN DIRECT
I

ADVIA 1650 MAGNESIUM
112

ADVIA AMYLAZA 2485T

ADVIA AST-GOT 4020T

ADVIA URIC ACID 4020T

ADVIA CHEM CHOL 2

ADVIA ETHANOL I

2000 CA 19-9 200T.

2000
BETA2-MIKROGLOBULIN

2000 CEA 200T.

2000 ACTH 200T.

Sacek s 1000 zkumavkami

2000 CLEANING MODUL
100M

2000 WASH MODUL
(2000T.)

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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CB10385382

CB10385387

CB10385587

CB10472105

CB10472106

CB10472107

CB10490889

CB10492364

CB10630936

CB10696862

CB10699154

CB10699156

CB10699201

CB10699450

CB10713448

CB10729780

CB10734503

CB10994775

CB10994924

CB10995083

CB11201758

CB11202697

CB11202698

CB1131151

CB11537235

10628683

ACTH CTRL. 3X1ML

IGF CTRL. 1 & 2 2X2ML

BETA 2-MIKROG. CTRL.
3X1

LYPHOCHEK TUMOR
MARKER C

LYPHOCHEK TUMOR
MARKER C

LYPHOCHEK TUMOR
MARKER C

ADVIA CENTAUR EE2
100T.

ADVIA CENTAUR MULTID.

13

aTPO CTRL (aTPO 1,2) new

CENTAUR-CP TST II 100T

CENT IPTH 100T INCL.CAL

CENTAUR IPTH QC

CENT VIT D 100T INCL
CAL

CENTAUR PBNP 500T KIT

2000XPi TSI kit

CREATINE KINASE 4x275

ADVIA CYSTATIN C_2

ADVIA CENTAUR TNIH
500T

CENTAUR CORTISOL 50T

CENTAUR IL-6 CONTROL
SET

Centaur aTglII 100T

ADV.CENT.BRAHMS PCT
100T

ADV.CENT. BRAHMS PCT
Q

ADVIA Chemistry UCFP

Enzymatic Creatinine_3
(ECre3) 4 x 68.0 mL+4 x 35.1
mL

Evaporation cap For
GW 15-vicko proti odpafovani
Bal. = 100 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal
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10628685

10873453

CB10445597

CB10445689

CB10445721

CB10445969

CB10445980

CB10446015

CB10446029

CB10446063

CB10446067

CB10446232

CB10446238

CB10446318

CB10446330

CB10446411

CB10446415

CB10446500

CB10488059

CB10873608

10445971

10445972

10446049

10446098

10446168

Outer ring for GW15
evaporation caps-krouzek na
vicko 1 bal = 10 ks

INNOVANCE® Heparin
Calibrator 5 x 1 mL

Thromboclotin

CA-Clean I Reinigungslosung
50

Thrombin Reagent

PT-Multicalibrator

Innovace DD 1 bal = 300 testi

Innovance AT 6x6. Sml

Innovace Free PS Ag 1 bal =
120 testd

LA 1 Screen. Reagent

Pathromtin SL

Calcium Chloride Solution

Standard-Human-Plasma
10x1ml

Factor XII Deficient Plasma
(3x1 ml)

Faktor II Def.Pl.

Gerinnungsfaktor VIII-
Mangelpl

Faktor X Def.Pl.

Berichrom PC 1 bal = 120
testd

Cuvette SUC-400a Baleni
obsahuje 3000 ks

Epinephrine 3x0,5 ml

N-Latex IgG 4, 1.5 ml 1 bal =
37 ks

N-Latex IgG 3, 1.5ml 1 bal =
37 ks

N Cl1-Inhibitor, 2 ml 1 bal = 50
ks

BN II Aditiv, 100 ml 1 bal = 10
ks

N AS IgGl, 1.5ml 1 bal = 34
ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

bal

bal

bal
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Pozn: UZivatel:

Zbozi prosim dodat na centralni sklad laboratotri

vystavil : ||| G 202:-10-01 10:40

10446169

10446286

10446294

10446298

10446302

10446457

10446458

10446520

CB10446108

CB10446312

N AS IgG2, 1.5 ml 1 bal =34
ks

N Apolipoprotein B, 2 ml 1 bal
=50ks

N IgA, 5ml 1 bal = 125 ks

N IgG, 5 ml 1 bal = 125 ks

NIgM, 5 ml I bal = 125 ks

N Diluent 1 bal =5 ks

N Supplement
Reagent/Precipitation 1 bal =5
ks

Cuvette Segments 1 bal = 300
ks

N Latex SAA 3 x2ml

N al-Antitrypsin, 5 ml 1 bal =
125 ks

bal

bal

bal
bal
bal
bal

bal

bal

bal

bal

Celkem v¢é. DPH: 1 960 117,15 K¢
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