

# Objednavka c.SZMCB287759

**Odberatel:**

Nemocnice České Budějovice a.s.  
B. Němcové 585/54  
370 01 České Budějovice

ICO: 26068877  
DIC: CZ699005400  
tel.: 387871111  
fax:  
e-mail: obchodni@nemcb.cz

**Dodavatel:**

Siemens Healthcare, s.r.o.  
Budějovická 779/3b  
14000 Praha

ICO: 04179960  
DIC: CZ04179960  
tel.: [REDACTED]  
fax:  
e-mail: diagnostika.cz.team@siemens-healthineers.com

Žádáme o potvrzení ceny objednávky. V případě změn nás obratem informujte.

Faktury zasílejte jednotlivě na adresu [fakturace@nemcb.cz](mailto:fakturace@nemcb.cz) ve formátu pdf. Faktura musí splňovat formální náležitosti vyplývající z příslušných právních předpisů. Společně s fakturou zasílejte dodací listy potvrzené odběratelem - datum předání, podpis a razítko. Cenový rozdíl oproti objednávce je nutné předem konzultovat s obchodním oddělením nemocnice. Není možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod. Faktury musí vždy obsahovat číslo objednávky. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení do nemocnice, pokud není smluvně ujednáno jinak.

Zboží zavázejte na oddělení dle objednávky v pracovních dnech od 7:00 do 14 hodin.

Produkty, které spadají pod Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o zdravotnických prostředcích (MDR) budou dodány dle nařízení (MDR) a platných obecně závazných právních předpisů České republiky vztahujících se na tyto produkty vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

**Pozn: Uživatel:** [REDACTED]

**Zboží prosím dodat na centrální sklad laboratoří**

Středisko	Kód	Název	J. cena bez DPH	DPH	J. cena s DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	10381539	IML. 2000 THEOPHYLLINE KIT 200T 200 tests				bal			
	10381544	IML. 2000 VALPROIC ACID KIT 200T 200 tests				bal			
	10445333	Gentamicin Assay				ks			
	10445334	Gentamicin Calibrators				bal			
	10445336	Vancomycin Plus Assay				bal			
	10445337	Vancomycin Plus Calibrators				bal			
	10445996	N Latex CDT 1 bal = 90 ks				bal			
	10446069	N Latex Lp(a) Reagent, 2 ml 1 bal = 120 ks				bal			
	10446286	N Apolipoprotein B, 2 ml 1 bal = 50 ks				bal			
	10446437	N Apolipoprotein A I, 2 ml 1 bal = 50 ks				bal			
	10446455	N Reaction Buffer 1 bal = 5 ks				bal			



10446457	N Diluent 1 bal = 5 ks	bal
10482437	N Latex FLC kappa, 1.7 ml 1 bal = 111 ks	bal
10482438	N Latex FLC lambda, 1.7 ml 1 bal = 111 ks	bal
10482439	N FLC Supplementary Reagent	ks
10482440	N FLC Standard SL, 1 ml 1 bal = 3 ks	bal
10482441	N FLC Control SL 1, 1 ml 1 bal = 3 ks	bal
10482442	N FLC Control SL 2, 1 ml 1 bal = 3 ks	bal
11354594	ADVIA Centaur SCC 100 tests	bal
CB10282219	CENTAUR FT4 250T NEW	ks
CB10282227	CENTAUR DHEA-S 50T	ks
CB10283031	2000 MULTI-DILUENT 2 25M	ks
CB10283129	ADVIA CRP 2 (1000T)	ks
CB10283414	ADVIA CENTAUR FPSA (50 T	ks
CB10285733	CENTAUR-CP TT3 80T NEW	ks
CB10286036	ADVIA CALCIUM (CPC) 6X6	ks
CB10309031	ADVIA 1650 IGG II 360T	ks
CB10309032	ADVIA 1650 IGM II 360T	ks
CB10309033	ADVIA 1650 IGA II 360T	ks
CB10309051	ADVIA 1650 MOCOVINA 4020	ks
CB10309217	TOXAMONNIA CALIBRATOR	ks
CB10309465	ADVIA ISE REF.ELECTRODE	ks
CB10309546	ACS-CENT CUVETTES 3000PC	ks
CB10309547	CENTAUR SAMPLE TIPS 6480	ks
CB10309941	CENTAUR MULTIDIL 1 2X25M	ks



CB10309960	CENTAUR T4 100T	ks
CB10309969	CENTAUR-CP FERRITIN 250T	ks
CB10309971	CENTAUR LH 60T	ks
CB10309973	CENTAUR FSH 100T	ks
CB10309981	CENTAUR-CP DIGOXIN 50T	ks
CB10310281	CENTAUR MULTIDIL 11 2X5M	ks
CB10310308	CENTAUR-CP FOLATE 100T	ks
CB10310317	CENTAUR FT3 50T	ks
CB10310374	CENTAUR-CP HOMOCYSTEIN 1	ks
CB10310448	CENTAUR C-PEPTIDE-S 100T	ks
CB10311569	ACS-CENT CAL D 2PCK	ks
CB10311832	ADVIA 1650 ALBUMIN 2220T	ks
CB10311851	ADVIA 1650 ISE DETERGENT	ks
CB10311855	ADVIA 1650 INCUBAT. BATH	ks
CB10311878	ADVIA TOTAL PROTEIN 3400	ks
CB10311891	ADVIA 1650 DIRECT LDL CH	ks
CB10311896	ADVIA LIPASE 720T	ks
CB10311903	ADVIA ISE STANDARD SERUM	ks
CB10311904	ADVIA ISE STANDARD URINE	ks
CB10311918	ADVIA HDL-LDL CAL 3X1ML	ks
CB10311929	ADVIA LIQ.SP.PROT.CAL 6X	ks
CB10314164	HAPTOGLOBIN (540T)	ks
CB10315178	PANCREATIC AMYLASE 20M(9)	ks
CB10316298	ADVIA 1650 GGT- GMT2700T	ks



CB10318168	ADVIA ALT-GPT 4020T	ks
CB10318197	ADVIA 1650 MIKROALBUMIN	ks
CB10318214	ADVIA PREALBUMIN 200T	ks
CB10318218	ADVIA 1650 TRANSFERIN 44	ks
CB10321715	ADVIA ISE BUFFER (3000ML)	ks
CB10325776	ADVIA LACTATE 300T	ks
CB10326245	PYRIDOXAL	ks
CB10329639	ADVIA CHOLINESTERASE 532	ks
CB10335891	ADVIA GLUCOSE HK 3 3960T	ks
CB10335892	ADVIA TRIGLYCERIDES 2	ks
CB10337470	ADVIA MICROALBUMIN CAL 5	ks
CB10341113	ADVIA BILIRUBIN TOTAL II	ks
CB10341114	ADVIA BILIRUBIN DIRECT I	ks
CB10341119	ADVIA 1650 MAGNESIUM 112	ks
CB10341130	ADVIA AMYLAZA 2485T	ks
CB10341132	ADVIA AST-GOT 4020T	ks
CB10341133	ADVIA URIC ACID 4020T	ks
CB10376501	ADVIA CHEM CHOL 2	ks
CB10379635	ADVIA ETHANOL II	ks
CB10380988	2000 CA 19-9 200T.	ks
CB10380992	2000 BETA2-MIKROGLOBULIN	ks
CB10380994	2000 CEA 200T.	ks
CB10381468	2000 ACTH 200T.	ks
CB10385206	Sáček s 1000 zkumavkami	ks
CB10385229	2000 CLEANING MODUL 100M	ks
CB10385231	2000 WASH MODUL (2000T.)	ks



CB10385382	ACTH CTRL. 3X1ML	ks
CB10385387	IGF CTRL. 1 & 2 2X2ML	ks
CB10385587	BETA 2-MIKROG. CTRL. 3X1	ks
CB10472105	LYPHOCHEK TUMOR MARKER C	ks
CB10472106	LYPHOCHEK TUMOR MARKER C	ks
CB10472107	LYPHOCHEK TUMOR MARKER C	ks
CB10490889	ADVIA CENTAUR EE2 100T.	ks
CB10492364	ADVIA CENTAUR MULTID. 13	ks
CB10630936	aTPO CTRL (aTPO 1,2) new	ks
CB10696862	CENTAUR-CP TST II 100T	ks
CB10699154	CENT IPTH 100T INCL.CAL	ks
CB10699156	CENTAUR IPTH QC	ks
CB10699201	CENT VIT D 100T INCL CAL	ks
CB10699450	CENTAUR PBNP 500T KIT	ks
CB10713448	2000XPi TSI kit	ks
CB10729780	CREATINE KINASE 4x275	ks
CB10734503	ADVIA CYSTATIN C_2	ks
CB10994775	ADVIA CENTAUR TNIH 500T	ks
CB10994924	CENTAUR CORTISOL 50T	ks
CB10995083	CENTAUR IL-6 CONTROL SET	ks
CB11201758	Centaur aTgII 100T	ks
CB11202697	ADV.CENT.BRAHMS PCT 100T	ks
CB11202698	ADV.CENT. BRAHMS PCT Q	ks
CB1131151	ADVIA Chemistry UCFP	ks
CB11537235	Enzymatic Creatinine_3 (ECre3) 4 x 68.0 mL+4 x 35.1 mL	bal
10628683	Evaporation cap For GW15-víčko proti odpařování Bal. = 100 ks	bal



10628685	Outer ring for GW15 evaporation caps-kroužek na víčko 1 bal = 10 ks	bal
10873453	INNOVANCE® Heparin Calibrator 5 x 1 mL	bal
CB10445597	Thromboclotin	bal
CB10445689	CA-Clean I Reinigungslösung 50	ks
CB10445721	Thrombin Reagent	bal
CB10445969	PT-Multicalibrator	bal
CB10445980	Innovace DD 1 bal = 300 testů	bal
CB10446015	Innovance AT 6x6. 5ml	ks
CB10446029	Innovace Free PS Ag 1 bal = 120 testů	bal
CB10446063	LA 1 Screen. Reagent	bal
CB10446067	Pathromtin SL	bal
CB10446232	Calcium Chloride Solution	bal
CB10446238	Standard-Human-Plasma 10x1ml	bal
CB10446318	Factor XII Deficient Plasma (3x1 ml)	bal
CB10446330	Faktor II Def.Pl.	bal
CB10446411	Gerinnungsfaktor VIII- Mangelpl	bal
CB10446415	Faktor X Def.Pl.	bal
CB10446500	Berichrom PC 1 bal = 120 testů	bal
CB10488059	Cuvette SUC-400a Balení obsahuje 3000 ks	bal
CB10873608	Epinephrine 3x0,5 ml	ks
10445971	N-Latex IgG 4, 1.5 ml 1 bal = 37 ks	bal
10445972	N-Latex IgG 3, 1.5 ml 1 bal = 37 ks	bal
10446049	N C1-Inhibitor, 2 ml 1 bal = 50 ks	bal
10446098	BN II Aditiv, 100 ml 1 bal = 10 ks	bal
10446168	N AS IgG1, 1.5 ml 1 bal = 34 ks	bal



10446169	N AS IgG2, 1.5 ml 1 bal = 34 ks	bal
10446286	N Apolipoprotein B, 2 ml 1 bal = 50 ks	bal
10446294	N IgA, 5 ml 1 bal = 125 ks	bal
10446298	N IgG, 5 ml 1 bal = 125 ks	bal
10446302	N IgM, 5 ml 1 bal = 125 ks	bal
10446457	N Diluent 1 bal = 5 ks	bal
10446458	N Supplement Reagent/Precipitation 1 bal = 5 ks	bal
10446520	Cuvette Segments 1 bal = 300 ks	bal
CB10446108	N Latex SAA 3 x 2 ml	bal
CB10446312	N a1-Antitrypsin, 5 ml 1 bal = 125 ks	bal

**Celkem vč. DPH: 1 960 117,15 Kč**

Pozn: Uživatel: [REDACTED]  
 Zboží prosím dodat na centrální sklad laboratoří

Vystavil: [REDACTED] 2024-10-01 10:40

